
 
 
 
 
 
Mandat for økonomiutvalget, Strømsgodset menighet 
 
 
Formål 
Økonomiutvalget er et utvalg under menighetsrådet og skal være rådgivende i 
økonomiske spørsmål.  
 
Sammensetning  
Økonomiutvalget skal ha 4 medlemmer som oppnevnes av menighetsrådet,  
2 medlemmer fra menighetsrådet og to medlemmer utenfor rådet.  
Det er et ønske at minst 2 av utvalgets medlemmer har god økonomiforståelse og 
erfaring i oppfølging av regnskap.  
 
 
Ansvar og Myndighet 
 

Økonomiutvalget 

 Har en kontrolloppgave i forhold til menighetens økonomi og oppfølging av 
regnskap  

 En av menighetsrådets representanter i utvalget skal rapportere regnskap i  
minimum annet hvert menighetsrådsmøte  

 Menighetsrådet har det overordnede ansvaret for forvalting av tilskudd fra 
fond, gaver og andre øremerkede midler gitt til Strømsgodset menighet. 
Utvalget skal påse at midlerne anvendes til det formål de er gitt til.  

 Skal følge opp at menighetsrådet følger "Økonomireglementet for Drammen 
Kirkelig Fellesråd og alle menigheter i Drammen" 

 Skal følge opp at menighetsrådet fatter vedtak vedrørende budsjett, 
årsregnskap, årsrapporter og årsoppgjørsdisposisjoner innen tidsfristene, jfr. 
Pkt. 22 i økonomireglementet  

 Skal være rådgiver i utarbeiding av budsjett for alle ansvarsområder/ 
regnskapsavdelinger i menigheten. 

 Utarbeider og fremlegger samlet budsjett for menigheten. 

 Skal følge opp at menighetsrådet kvalitets sikrer rutiner for kontanthåndtering 
(ofringer, kontanter ved salg og andre pengegaver som gis kontant)   

 Skal være rådgivende i forhold til å søke midler fra fond, gaver og 
tilskuddsordninger.  

 Skal koordinere søknader fra alle aktiviteter til fonds, legater og andre. Ved 

søknad fra flere til samme fond gir utvalget anbefaling til Menighetsrådet. 

 Foreslå andre former for finansiering av aktiviteter, anskaffelser, vedlikehold 

og annet som krever vesentlig finansiering. 

 
Lederen av økonomiutvalget skal ha tilgang til regnskapssystemet for Strømsgodset 
menighet. 
 
Endinger i dette mandatet kan foretas av menighetsrådet eventuelt på grunnlag av 
forslag som fremmes av Økonomiutvalget. 
 



Referat fra Økonomiutvalgets møter skal sendes til menighetsrådet, nettsiden og 
oppbevares sammen med andre relevante dokumenter i perm på menighetskontoret. 
 
 
 
 
 
Oppnevningsperiode 

Medlemmer oppnevnt utenom menighetsrådet oppnevnes for to år om gangen. 

Utvalget konstituerer seg selv.  
 
Utvalgets leder innkaller til møte ved behov, eller når et av medlemmene ønsker det. 
 
 
 
 
 
 
 
Således vedtatt av Strømsgodset menighetsråd den 26.01.2021, sak 4/21 (21/20). 
 
 
 
 
------------------------------------  -------------------------------------  --------------------------------- 
 
 
 

Vedlegg: 
Veiledning for tilsyn med bruk av tilskudd, gaver og øremerkede midler.  

Tillegg fra menighetsrådsmøte 23.09.22. 
 
Sak 3/22: Økonomi 
Vedtak: 
Menighetsrådet vedtar 20.09.22. at det ikke på nåværende tidspunkt skaffes flere medlemmer til 
utvalget. 

  



 

 Veiledning for tilsyn med bruk av tilskudd, gaver og øremerkede midler.  

 

Drammen Kirkelige Fellesråd´s regnskapsavdeling har laget et hjelpesystem som 
benyttes til å følge opp forvaltingen av øremerkede midler og de enkelte tilskudd.  
 
Regnskapsavdelingen har ansvar for at registreringen i dette systemet er i tråd med 
gjeldende vedtak fra menighetsrådet samt tildelings- og gavebrev. 
  
 
For nye tilskudd, tildelings- og gavebrev til menigheten skal følgende gjennomføres: 

 Utvalget sender kopi av søknaden og tildelings- / gavebrev til 
regnskapsavdelingen som lagrer det i hjelpesystemet. 

 Hvert tilskudd skal følges av et vedtak fra menighetsrådet. 

 Regnskapsavdelingen følger opp bilag etter budsjett og etter retningslinjer per 
tilskudd.  

 Giver skal takkes av ansvarlig søker.  
 
 


